ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ    № 29
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

20.06.2017                                                                                                   № 31

О предложении кандидатур
для зачисления в резерв
составов участковых
избирательных комиссий

       На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации»  Территориальная избирательная комиссия №
29 (далее Комиссия) решила:
             1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых  комиссий
№№  2104-2176 кандидатуры согласно прилагаемому списку.
             2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых
для зачисления    в   резерв    составов      участковых    комиссий    в  Санкт-
Петербургскую избирательную комиссию.
             3.Опубликовать данное решение на сайте  Комиссии.
             4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Комиссии  М.А.Майковец

Председатель территориальной
избирательной комиссии  № 29                                                        М.А. Майковец

Секретарь территориальной
избирательной комиссии № 29                                                         В.В.Шерешев

Приложение

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов
участковых комиссий

ТИК № 29
Санкт-Петербург

№ п/п Фамилия, имя,

отчество
Кем предложен Очередность

назначения,
указанная

политическо
й партией

(при
наличии)

№
избирательно

го участка

1. Назарова
Мария
Николаевна

собранием
избирателей по
месту работы

- 2107

2. Караваева
Наталья
Владимировн
а

собранием
избирателей по
месту работы

- 2119

3. Чекова Ольга
Владимировн
а

собранием
избирателей по
месту работы

- 2119

4. Лебедь Юлия
Валерьевна

собранием
избирателей по
месту работы

- 2119

5. Пудовкин
Андрей
Викторович

собранием
избирателей по
месту работы

- 2119

6. Петрова
Руфина
Фаязовна

собранием
избирателей по
месту работы

- 2119

7. Вахламова
Елена
Владимировн
а

собранием
избирателей по
месту работы

- 2125

8. Ушакова собранием - 2131

Анна
Валерьевна

избирателей по
месту работы

9. Герасименко
Наталья
Сергеевна

собрание
избирателей по
месту работы

- 2139

10. Якуничева
Марина
Владимировн
а

собранием
избирателей по
месту работы

- 2139

11. Кабанцева
Наталья
Ивановна

собранием
избирателей по
месту работы

- 2139

12. Коноваленко
Анастасия
Леонидовна

собранием
избирателей по
месту работы

- 2139

13. Мацулевич
Анастасия
Олеговна

собрание
избирателей по
месту работы

- 2139

14. Койкина
Екатерина
Анатльевна

собрание
избирателей по
месту работы

- 2141

15. Бравый
Григорий
Зеликович

Санкт-
Петербургское
региональное
отделение
политической
партии
«Российская
объединенная
демократическа
я партия
«ЯБЛОКО»

- 2145

16. Ульянова
Анастасия
Владимировн
а

МО
Балканский

- 2150

17. Петрова
Тамара
Сергеевна

собранием
избирателей по
месту работы

- 2153

18. Макарова
Екатерина

собрание
избирателей по

- 2154

Владимировн
а

месту работы

19. Селеткова
Елена
Михайловна

собранием
избирателей по
месту работы

- 2154

20. Яковлева
Татьяна
Владимировн
а

собранием
избирателей по
месту работы

- 2161

21. Богданова
Светлана
Дмитриевна

собрание
избирателей по
месту работы

- 2161

22. Копяков
Владимир
Михайлович

собрание
избирателей по
месту
жительства

- 2168

23. Копылова
Ирина
Анатольевна

МО
Балканский

- 2168

24. Пучель Антон
Олегович

МО
Балканский

- 2168